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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41423078F

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024
3. Emri i Subjektit LOGU LAW
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 14/02/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 14/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Hamdi Sina, liqeni i thate, pallati 
mbrapa Marketi Im, kati 6, apartamenti 1. 
10.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria e thjeshtë do të ketë si objekt të veprimtarisë së saj: 

- Këshillim ligjor të personave fizikë dhe juridikë; - 
Përfaqësim gjyqësor në të gjitha shkallët e gjykimit, 
Gjykatën e Lartë, Gjykatën Kushtetuese dhe Gjykatën 
Evropiane të të Drejtave të Njeriut; - Hartimi i akteve ligjore, 
kontratave, kërkesëpadive, ankimeve, rekurseve, kërkesave 
për persona fizikë dhe juridikë; - Konsulencë imobiliare, 
shitje, blerje, dhënie me qira, ndërmjetësim të pasurive të 
paluajtshme; - Çdo veprim tjetër financiar dhe tregtar që 
lidhet në mënyrë të drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin 
e veprimtarisë dhe që është në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. 
Shkelzen Logu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2024 Deri: 02/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelzenLogu
12.1 Vlera e kontributit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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13. Ortakët EdrilonaUzeiri
13.1 Vlera e kontributit Para: 9.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOGU LAW
E-Mail: marashlogual@gmail.com  
Telefon: 0674825149  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-254282-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270468-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të anëtarëve themelues datë 03.04.2024 
për ndryshim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkelzen Logu")                      Nga data 
"03/04/2024             Ne daten "02/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Marash Logu")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298463-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.3054 Rep., Nr.1165 kol., 
datë 07.06.2024 dhe dokumentacionit shoqerues, te shitjes së 90% te kuotave te shoqerise, 
nga ortaku Marash Logu, në favor te Edrilona Uzeiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edrilona Uzeiri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "9.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Marash Logu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32369644-0E90-4A70-B54A-19717580A8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5739F34-8206-4D43-BA52-B7AFD1AC895A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11AE50E-F0D5-45FE-8BBE-EAF0A787951D
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4134C1-C07D-437A-9D42-5FA21930AA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92779783-B4D3-4199-BA8B-61253424F5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAD2770-2921-4761-852D-EC0109462357

